
Númdní knihovnu

České republiky
National Library
ofthe Czech Republic

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 532/17 ze dne 10. 2. 2017 uzavřené dle š 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Národní knihovna České republiky
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem kultury České republiky
se sídlem: Klementinum 190, Praha 1, PSČ 110 00

IČO: 00023221

DIČ: cz00023221

bankovní spojení: ČNB

číslo účtu:

zastoupena: PhDr. Martin Kocanda, generální ředitel NK ČR

(dále jen jako „objednatel" na straně jedné)

a

VPÚ DECO PRAHA a.s.

společnost zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2368

se sídlem: Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6

IČO: 60193280

0|č: CZ60193280

bankovní spojení: Expobank CZ a.s.

číslo účtu:

zastoupena: lng. Lubor Hoďánek, MBA, předseda představenstva a lng. Václav Sejk, místopředseda

představenstva

(dále jen jako „ZhotoviteI")

(společně též také jako „Smluvní strany")

uzavírají vsouladu s čl. XVI., odst. 16.9 Smlouvy č. 532/17, ev. č. původní VZ 631278, uzavřené dne 10. 2. 2017

(dále jen jako „SmIouva") a po vzájemné dohodě tento dodatek č. 1 ke Smlouvě.

|. Předmět dodatku

1. Předmětem uzavření tohoto dodatku je změna termínu odevzdání části díla dle čl. IV., odst. 4.1, písm. a)

Smlouvy (dokumentace pro stavební povolení). Důvodem posunutí termínu předání první částí dila je

požadavek Objednatele na změnu investičního záměru a nezbytnost projednání této změny se zřizovatelem a

správcem dotace před zahájením prací na projektové dokumentaci. Změna spočívá vnavýšení počtu

pracovních míst na úkor skladových prostor, a to z důvodu aktuálních změn legislativy vztahující se ke

statutární činnosti Národní knihovny ČR. Zhotovitel tedy mohl zahájit činnost na projektové dokumentaci až

poté, co Objednatel projednal uvedené změny se zřizovatelem a následně konkrétně speciňkoval uvedené

změny a jejich dopady do dispozičního řešení depozitáře.

2. Článek IV., odst. 4.1. Smlouvy tak nově zní takto:

Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla dle této smlouvy do 14 dnů od podpisu tohoto dodatku

Zhotovitel se zavazuje dodat jednotlivé části díla v následujících termínech:



a) Zpracování Projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) - do 60 kalendářních dnů od

zahájení prací) .

b) Zpracování Projektové dokumentace pro provádění stavby (DPS) — 14 kalendářních dnů od vydání

stavebního povolení

c) Zpracování Projektové dokumentace pro výběr zhotovitele stavby (DVZ) — 7 kalendářních dnů od předání

DPS objednateli

d) Zpracování Projektové dokumentace pro provedení interiéru — termín shodný s písmenem b)

e) Dopracování DPS po výběru zhotovitele stavby a dopracování Projektové dokumentace pro provedení

interiéru po výběru dodavatele interiéru —vždy 5 dnů ode dne ukončení příslušného výběrového řízení

f) Výkon autorského dozoru a součinnost při projednávání s přísl. orgány v průběhu realizace - po celou

dobu realizace stavby do termínu vydání pravomocného kolaudačního souhlasu (předpoklad 10/2018 -

09/2019)

g) Zpracování Projektové dokumentace skutečného provedení stavby
o část určená pro potřeby kolaudačního řízení — nejpozději 7 kalendářních dnů před termínem

kolaudace

o kompletní dokumentace určená pro potřeby provozu - 14 kalendářních dnů od předání dokončené

stavby objednateli.

Objednatel si vyhrazuje možnost posunutí uvedených termínů vzávislosti na průběhu projednávání

projektové dokumentace s příslušnými územními orgány samosprávy a státní správy.

ll. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho

uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Obě strany prohlašují,

že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č. 1.

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn.

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží 4 vyhotovení a

Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

4. Tento dodatek č. 1 je projevem svobodné a vážné vůle smluvních stran, což stvrzují svými podpisy.

Objednatel: Zhotovitel:

Z l -ÍlZ- 2018
V Praze dne V Praze dne

PhDr. Martin Kocanda lng. Lubo MBA

generální ředitel Národní knihovny České republiky předseda představenstva VPÚ DECO PRAHA a.s.

NÁRODNÍ mnich/ru; CESKÉ REPUBLIKY
Klementinum 190. 110 00 Praha 1

7
\��n���n@�c^ ».„.-._.r_„.1—»_-„u Ing. V clav Sejk

Místo ředseda představenstva VPÚ DECO PRAHA a.s.

\��n���n�ć^ \��n���n�ć^
\��n���n��s^

VPÚ DECO PRAHA a. a: Podbabská IOM/ZO

160 00 Praha s, cu; 2039681/(1300

nczouwazao,0100200103200 m


